TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP. HCM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRẠM Y TẾ                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                         ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯                                                 ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

 Số:         /TB-YT          TP. Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 8 năm 2018

THÔNG BÁO
V/v nộp tiền bảo hiểm y tế của sinh viên Khóa 44

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Căn cứ theo Luật Bảo hiểm y tế (BHYT) sửa đổi, bổ sung năm 2014 thì học sinh,

sinh viên là đối tượng tham gia BHYT bắt buộc và sẽ được ngân sách Nhà nước hỗ trợ

30% mức đóng.

Để đảm bảo quyền lợi cho sinh viên (SV), Trạm Y tế thông báo về việc nộp tiền

bảo hiểm y tế của sinh viên Khóa 44 như sau:

 Sinh viên có thẻ BHYT tra cứu thời hạn sử dụng thẻ tại địa chỉ

https://www.baohiemxahoi.gov.vn/tracuu/pages/tra-cuu-thoi-han-su-dung-the-bhyt.aspx.

- Nếu thẻ có giá trị sử dụng đến 31/12/2018,  sinh viên photocopy 02 bản nộp cho

Trạm Y tế để tổng hợp gửi Bảo hiểm xã hội TP. Hồ Chí Minh;

- Nếu thẻ có giá trị sử dụng đến 30/9/2018, sinh viên nộp tiền mua BHYT tại Trạm Y

tế, hạn cuối đến hết ngày 31/8/2018.

Trạm Y tế (cơ sở A - phòng A.004). Điện thoại liên lạc: 028 38 296 571

Thời gian làm việc: Sáng từ 7g30 đến 11g30; Chiều từ 13g30 đến 16g30 (từ thứ hai

đến thứ sáu)

Nơi nhận:                                                                                 TRƯỞNG TRẠM Y TẾ

- Website Trạm Y tế;
- P. QLĐT- CTSV;
- SV Khóa 44;

- Lưu: YT.

   BS. Giang Thị Bích Thảo

https://www.baohiemxahoi.gov.vn/tracuu/pages/tra-cuu-thoi-han-su-dung-the-bhyt.aspx